

ملی پوش شمشیربازی:

تا آخر عمرم اتفاقات المپیک توکیو را فراموش نمی‌کنم

ملی پوش شمشیربازی ایران گفت: تا آخر عمرم هیچ‌گونه نمی‌توانم مسابقه با ایتالیا در المپیک توکیو را فراموش کنم و یکی از بدترین اتفاقات زندگی‌ام بود.

محمد رهبری در پاسخ به این پرسش که آیا اتفاقات المپیک توکیو را که نتوانست در مقابل ایتالیا نمایش خوبی از خود نشان دهد، فراموش کند؟ بیان کرد: فراموش که نمی‌شود چون یکی از بدترین اتفاقات زندگی من بود. تا آخر عمرم هیچ‌گونه نمی‌توانم این مسابقه را فراموش کنم. یک روز در میان دارم فیلم مسابقه را می‌بینم و افسوس می‌خورم که چه کارهایی می‌توانستم انجام دهم. واقعا پیش خودم تصویر سازی می‌کنم که اگر زمانی که دو دیدار ۴۴ بر ۴۴ شده بود، امتیاز آخر را به ما می‌دادند انرژی و انگیزه ما هزار برابر الان بود. مناسفانه یک روی ورزش برد و روی دیگر آن باخت است. این باید درس بزرگی برای من و دیگر اعضای تیم شود تا بتوانیم در المپیک بعدی جبران کنیم. رهبری در مورد اینکه چرا در بخش تیمی المپیک توکیو نتوانست همانند بخش انفرادی عملکرد خوبی داشته باشد، تصریح کرد: نمی‌توان به این راحتی گفت دلایلش چه چیزی بوده است چون در ورزش یک مثبت یا منفی جایجا شود، کل نتیجه مسابقه عوض می‌شود. آن روز هم روز من نبود. نزدیک مدال بودیم خیلی استرس داشتم. تلاش کردم تا با جان و دل بمانم می‌خواهم را به دست بیاورم و همین موضوع باعث شد نتوانم از تکنیک‌هایم استفاده کنم و به جای آن بیشتر زور زدم. در رشته ما زور یک بخش قضیه است و بخش مهم‌تر آن تکنیک است. مناسفانه زورم بر تکنیکم غلبه کرد باعث شد نتوانم آن طور که باید و شاید از تکنیکم هایم استفاده کنم و همان بازی که در بخش انفرادی داشتم را در مسابقه تیمی هم انجام دهم.

رهبری در مورد جدایی پیمان فخری از تیم ملی سابر و جایگزین شدن قربانی تاکید کرد: این شوک بزرگی برای ما بود. قربانی از شاگردان آقای فخری است و مشابه درس‌های او را به ما می‌دهد اما واقعا بحث فخری متفاوت است و به جرات می‌گویم او جزو سه سرمربی اول دنیاست. شمشیربازی با جدایی او بی‌پدر می‌شود. از این موضوع ناراحت هستم که آقای فخری را نداریم اما اطمینان دارم او به صلاح ما کار می‌کند و مطمئنا دوباره به ما کمک می‌کند.

ملی‌پوش سایر در پاسخ به این پرسش که فکر می‌کند با جدایی فخری باید نگران آینده این تیم ملی بود یا خیر؟ گفت: این را واقعا خودم هم نمی‌دانم چه اتفاقی قرار است رخ دهد. فقط می‌دانم حضور فخری تاثیر زیادی بر این رشته داشت. به جز تمرین، وقتی او در مسابقات کنار پیست قرار می‌گرفت داوران احترام زیادی برای ما قائل بودند. تصمیم آقای فخری قابل احترام است و کاری را که به ضرر ما نباشد انجام نمی‌دهد. همه ما ملی پوشان به جز عابدینی که با فخری هم‌بازی بوده، شاگرد او بوده ایم و صفر تا صد کار را از او یاد گرفته ایم. رهبری در مورد آماده شدن برای مسابقات پیش رو گفت: ما چند ماه استراحت کردیم و به لحاظ روحی به این استراحت نیاز داشتیم. همه بعد از المپیک داغون بودیم. ما چهار سال برای مدال تلاش کردیم ولی مناسفانه وقتی مدال نگرفتم خستگی چهار ساله در بدنمان باقی ماند. در این مدت از لحاظ روحی و روانی بهتر شدم و انگیزه ما برگشته است. فصل شلوغی داریم قبل از بازی‌های آسیایی مسابقاتی را به صورت پیاپی در پیش داریم. اردوها در کمتر از یک ماه دیگر آغاز می‌شود و خود را برای جام جهانی گرجستان آماده می‌کنیم. امیدوارم در این مسابقات به نتایج دلخواه برسیم. همچنین ابتدا مدال دوره قبل را در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ تکرار کنیم و بعد از آن این مدال را طلایی می‌کنیم.

رقابت‌های تیر و کمان قهرمانی آسیا – بنگلادش

جایگاه پنجمی تیم کامپوند مردان ایران در پایان مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا

پایان مرحله مقدماتی رقابت‌های تیر و کمان قهرمانی آسیا که در بنگلادش در حال برگزاری است، تیم کامپوند مردان در جایگاه پنجم مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا قرار گرفت.

در اولین روز از رقابت‌های تیر و کمان قهرمانی آسیا و در پایان مرحله مقدماتی این رقابت‌ها که در بنگلادش در حال برگزاری است، تیم کامپوند مردان در پایان مرحله مقدماتی در جایگاه پنجم این رقابت‌ها قرار گرفت.

نتایج کمانداران در ریکرو و کامپوند زنان و مردان به شرح زیر است
در مرحله مقدماتی کامپوند مردان، امیر کاظم پور با ۷۰۰ امتیاز هشتم شد. وی پس از استراحت در دور نخست حذفی، در دور دوم به مصاف کمانداری از کویت خواهد رفت. محمد صالح پالیزبان با ۶۹۹ امتیاز در جایگاه دوازدهم قرار گرفت. وی پس از استراحت در دور نخست حذفی، در دور دوم با کمانداری از بنگلادش رقابت خواهد کرد.

محمد معدن‌دار دیگر نماینده ایران با ۶۹۶ امتیاز در پایان مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا یازدهم شد. وی پس از استراحت در دور نخست حذفی، در دور دوم به مصاف کمانداری از قزاقستان خواهد رفت.

نیما محبوبی نیز با ۶۷۴ امتیاز در جایگاه بیست و ششم ایستاد. وی پس از استراحت در دور نخست حذفی، در دور دوم با کمانداری از دیدار خواهد داشت.

مهتا عبداللهی نیز در مرحله مقدماتی ریکرو بانوان با ۶۴۴ امتیاز چهاردهم شد. وی در دور نخست مسابقات حذفی به مصاف نماینده ویتنام خواهد رفت.

تیم کامپوند مردان ایران با رکب یک امیر کاظم پور، محمد معدن‌دار و محمد صالح پالیزبان با ۲۰۹۵ امتیاز در جایگاه پنجم مرحله مقدماتی قرار گرفت.

تیم ایران پس از استراحت در دور نخست مسابقات حذفی، در دور دوم به مصاف تیم بنگلادش خواهد رفت.

اعلام نهایی داوران بین‌المللی ایران در سال ۲۰۲۲

فهرست نهایی داوران و کمک داوران بین المللی ایران برای سال ۲۰۲۲ جهت معرفی به فیفا از سوی کمیته داوران فدراسیون فوتبال اعلام شد.

طبق اعلام کمیته داوران، فهرست نهایی لیست داوران بین‌المللی فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی آقایان و بانوان در سال ۲۰۲۲ فیفا به شرح ذیل است:

• داوران فوتبال:

علیرضا فغانی – موعود بنیادی فر – بیژن حیدری – پیام حیدری – حسن اکرمی – سیدوحید کاظمی – سیدعلی اصغر مومنی – مهسا قربانی – مهناز ذکایی – سلطنت نوروزی

• کمک داوران فوتبال:

محمدرضا منصوری – محمدرضا ابوالفضلی – علی میزاییگی – سعید قاسمی – علیرضا ایلدروم – آرمان اسعدی – حسن طهیری – فرهاد مروچی – امیرمحمد داودزاده – انسیه خباز مافی نژاد – بهاره سیفی نپاوندی – اتنا لشنی

• داوران VAR (کمک داور ویدئویی):

علیرضا فغانی

• داوران فوتسال:

ابراهیم مهربانی افشار – علی حفیظی – اسماعیل کمرسته – علی احمدی – گلاره ناظمی – زری فتحی – زهرا رحیمی

• داوران فوتبال ساحلی:

ابراهیم اکبرپور – حمید مقدم متین – ابراهیم کرد – جواد فلاخی

ورزشی

سولدو: برای دوری از فوتبال دلایل شخصی داشتم



رئیس فدراسیون قایقرانی تشریح کرد:

دستاور د سفر به ایتالیا؛ توافق با مربی خارجی و تولید قایق داخلی



رئیس فدراسیون قایقرانی ایران از قطعی شدن حضور یک مربی خارجی برای رشته آبهای آرام و فراهم شدن زمینه تولید قایق استاندارد داخلی به عنوان دستاورد سفر به اجلاس جهانی ایتالیا خبر داد.

کنگره جهانی قایقرانی به مدت دو روز در رم ایتالیا برگزار شد که طی آن انتخابات رئیس، نواب رئیس و خزانه دار فدراسیون جهانی هم برگزار شد که در نهایت رئیس فدراسیون جهانی کانوئینگ پس از ۱۳ سال تغییر کرد و «توماس کونیتزکو» آلمانی بر کرسی ریاست تکیه زد.

در این کنگره علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی و اشرف نایب رئیس بانوان فدراسیون کشورمان نیز حاضر بودند که این سفر دستاوردهای خوبی برای قایقرانی به همراه داشت.

علیرضا سهرابیان در این خصوص گفت: در حاشیه برگزاری این مجمع جهانی، اعضای فدراسیون‌های آسیایی جلسه‌ای با هم داشتند که رئیس کنفدراسیون کانوئینگ آسیا بر ملی لروم محوریت ایران در توسعه قایقرانی غرب آسیا تاکید کرد. البته پیش از آن در جلسه عمومی فدراسیون جهانی نیز این موضوع توسط رئیس کنفدراسیون آسیا پیشنهاد شده بود که با موافقت و استقبال مسئولان فدراسیون جهانی قرار گرفته در دستور کار مرکز استعدادیابی آنها قرار گرفت.

وی ادامه داد: همین طور ما در حاشیه این سفر با یک مربی خارجی برای حضور در تیم آب‌های آرام به توافق رسیدیم. رایزن‌ها و توافق اولیه با این مربی که برای کشور برزیل است، انجام شده و قرار است «درو سنا» مربی برزیلی به زودی برای انعقاد قرارداد و آغاز کارش به ایران سفر کند.

سهرابیان خاطرنشان کرد: وی سرمربی تیم قایقرانی برزیل هم بوده و شاگردانش در المپیک ریو هم صاحب مدال شده‌اند. امیدوارم تا پایان فصل پاییز توافق نهایی صورت بگیرد و این مربی در اولین فرصت به ایران بیاید. در این صورت وی قرار است هدایت تیم‌های ملی کایاک، کانو و معلولان ایران را برعهده داشته باشد.

رئیس فدراسیون قایقرانی کشورمان در خصوص مدت زمان حضور این مربی برزیلی هم در ایران گفت: برنامه ما این است که این مربی تا بازی‌های المپیک پاریس ۲۰۲۴ در ایران حاضر باشد. همین طور امیدوارم در اولین برنامه با کمک این مربی در بازی‌های آسیایی هاکنگو بهترین نتیجه را بگیریم.

در ادامه سهرابیان در خصوص توافقات صورت گرفته برای تولید قایق‌های داخلی خبر داد و گفت: در حاشیه این اجلاس ما اعلام کردیم که توان تولید قایق‌های نلو را داریم تا بتوانیم به زودی به پایگاهی برای ارسال این محصولات به کشورهای مختلف تبدیل شویم.

برنامه و اسامی داوران لیگ برتر کشتی فرنگی اعلام شد

سرپرست مسابقات و نماینده کمیته انضباطی: علیرضا وحیدیان پور (تهران)
ناظر سازمان لیگ: خسرو خیری زاده (خوزستان)
سرپرست فنی: مهدی اقاولی (تهران)
مسئول دبیرخانه و جدول نویسن: فرزاد فغاری (همدان)
داوران درجه یک بین المللی: غلامرضا بهارلو (چهارمحال و بختیاری)
کامران سلطانی زاده (تهران) ذبیح اله کوهستانی (البرز)
داوران درجه دو بین المللی: میلاد قلاوند (روند) مسعود امجدی (تهران)
سیامک گودزی (فارس)
مسئول روابط عمومی سازمان لیگ: حسین جمشیدی گروه د:

تیم‌های امیدهای لرستان – زاگرس سنندج- آریو برزن بهبهان- سازین سعیداندیشک

محل برگزاری: سالان، ۲۵۰۰ نفر اندیمشک- تاریخ برگزاری: جمعه ۲۸ آبان ماه

نایب رئیس سازمان لیگ: محمدجواد یزدانی نیا

دبیر سازمان لیگ: عبدالله فتوحی

سرپرست مسابقات و نماینده کمیته انضباطی: منصور کیانی (کرمانشاه)

ناظر سازمان لیگ: محمدرضا محمدپور (تهران)

کمیته اجرایی: حسین پورلیاف (خوزستان)

سرپرست فنی: مهدی اقاولی (تهران)

مسئول دبیرخانه و جدول نویسن: علیرضا وحیدیان پور (تهران)

داوران درجه یک بین المللی: کامران سلطانی زاده (تهران) ذبیح اله کوهستانی (البرز) محسن جلیلیان (روند)

داوران درجه دو بین المللی: مهدی صدوقی (اصفهان) مهدی شهبازی (کرمانشاه) ساسان سالاری (فارس)

مسئول روابط عمومی سازمان لیگ: حسین جمشیدی



نایب رئیس سازمان لیگ: محمدجواد یزدانی نیا

دبیر سازمان لیگ: عبدالله فتوحی

سرپرست مسابقات و نماینده کمیته انضباطی: احمد دامغانی نژاد (تهران)

ناظر سازمان لیگ: علی اصلی (خراسان جنوبی

سرپرست فنی: سید محمد افتخاریان (البرز)

مسئول دبیرخانه و جدول نویسن: محمدرضا نادعلیان (سمنان)

داوران درجه یک بین المللی: امیرحسین رهما (سمنان) داود خوش منظر (تهران) حسام امامی (خراسان رضوی)

داوران درجه دو بین المللی: حمیدرضا عابدی (سیستان و بلوچستان) سید

حمیدرضا موسوی (سمنان) کاظم عقیقی (خراسان جنوبی)

مسئول روابط عمومی سازمان لیگ: حسین جمشیدی

گروه ج:

تیم‌های رضا پوشش جنوب- سینما صنعت ایسذه- جوانان البرز- رهپویان شهیدسلیمانی

محل برگزاری: سالن دانشگاه ایذه – تاریخ مسابقه: چهارشنبه ۲۶ آبان ماه

نایب رئیس سازمان لیگ: محمدجواد یزدانی نیا

دبیر سازمان لیگ: عبدالله فتوحی

برنامه مسابقات و اسامی ناظران و داوران دور برگشت لیگ برتر کشتنی فرنگی باشگاه‌های کشور اعلام شد.

دور برگشت لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاه‌های کشور جام یادگار امام (ره) از روز ۲۴ آبان ماه آغاز می‌شود که اسامی ناظران، داوران و برنامه بیکارها به شرح زیر است:

گروه الف:

تیم‌های فولادین ذوب آمل– رعد پدافند ارتش– شهدای امین آباد ری– شهرداران مسجد سلیمان

میزبان: سالن طالقانی شهر ری – تاریخ برگزاری: دوشنبه ۲۴ آبان ماه
نایب رئیس سازمان لیگ: محمدجواد یزدانی نیا

دبیر سازمان لیگ: عبدالله فتوحی

سرپرست مسابقات و نماینده کمیته انضباطی: ناصر فروتن (تهران)

ناظر سازمان لیگ: محسن سبزیلی (تهران)

مسئول مسابقات: محمدرضا محمدپور

سرپرست فنی: محمد صلاهی پور

مسئول دبیرخانه و جدول نویسن: سعید اکبری (تهران)

داوران درجه یک بین المللی: غلامرضا طاهرخانی (قزوین) محمد رحیم پور (کردستان) بابک امجدی (تهران) مسعود رستمی پور (تهران)

داوران درجه دو بین المللی: ایمانعلی فروغی نژاد (سیستان و بلوچستان) حسن گلذشتی (مازندران)

مسئول روابط عمومی سازمان لیگ: حسین جمشیدی

گروه ب:

تیم‌های سید بابل – شهدای مدافع حرم قم– دانشگاه آزاد اسلامی– خراسان جنوبی

محل برگزاری: سالن مخابرات بیرجند – تاریخ برگزاری: سه شنبه ۲۵

آبان ماه

وزنه برداری

که به دنبال گذر از رکورد تالاخادزه است

وزنه بردار ایرانی در مسابقات جهانی

دارنده مدال طلای المپیک جوانان در رشته وزنه برداری گفت: هدفم این است که در بلندمدت رکورد دسته فوق سنگین را به نام ایران ثبت کنم.

«علیرضا یوسفی» در تشریح برنامه‌های زندگی قهرمانی خود، اظهار داشت: آنچه که از روز نخست در بی آن بودم، رسیدن به بهترین سکوها‌ی ملی و جهانی بود و در این راستا راهبرد خود را با پایه موفقیت طراحی کردم. راهبردی که تاکنون در رده های سنی مختلف به ثمر نشسته و من هم در بخش نوجوانان و هم جوانان نتوانستم به عناوین خوبی برسیم. طلای

^[1] سولدو در خصوص رزومه کاری خود، اظهار داشت: به عنوان بازیکن و مربی در کرواسی کار کرده‌ام، حدود ۱۰ سال در بوندسلیگای آلمان فوتبال بازی کرده و سپس به کرواسی بازگشتم

^[2] سولدو در خصوص دوری چند ساله از عرصه سرمربیگری، یادآور شد: برای دوری از فوتبال دلایل شخصی داشتم، چون بیش از ۱۰ سال در فوتبال آلمان کار کرده و دور از خانواده بودم

^[3] سولدو در خصوص شناختش از فوتبال ایران توضیح داد: مربیان زیادی از کرواسی در فوتبال ایران کار کرده‌اند، من با برانکو ایوانکوویچ صحبت کردم و می‌دانسم کرانچار، بلاژویچ، لوکا بوناچیچ و دراگان اسکوچیچ هم اینجا بودند و به شناخت خوبی در خصوص فوتبال ایران رسیدهام